



URZĄD GMINY UDANIN
ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 17.01.2025r

OS. 271.1.1.2025

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: **Dostawa fabrycznie nowego samochodu terenowego**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SWZ i odpowiedzi:

1. Proszę o dodanie wzoru umowy - SWZ mówi, że wzór umowy to załącznik nr 5 do SWZ natomiast załącznikiem nr 5 do SWZ jest oświadczenie wykonawców wspólnie składających ofertę.
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia wzór umowy.
2. Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 2400?
Odpowiedź: Nie
3. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez podgrzewanej przedniej szyby?
Odpowiedź: Nie
Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w silnik o pojemności równej 2157 cm³?
Odpowiedź: Nie
4. Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy silnika równej 202 KM?
Odpowiedź: Nie
5. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa siedzeń przednich i skrajnych siedzeń II rzędu z biodrowymi pasami dla siedzenia środkowego II rzędu?
Odpowiedź: Nie
6. Czy Zamawiający uzna wymóg "Podgrzewana przednia szyba" za spełniony przez wyposażenie seryjne samochodu w nadmuch skierowany na przednią szybę?
Odpowiedź: Nie
7. Czy Zamawiający w zamieszczonym postępowaniu dopuści pojazd wyposażony w system ogrzewania przedniej szyby z wykorzystaniem nawiewu klimatyzacji?
Odpowiedź: Nie
8. Czy dopuszczacie Państwo samochód z silnikiem 1898cm³ przy zachowaniu reszty parametrów technicznych silnika oraz brak w samochodzie podgrzewanej przedniej szyby elektrycznie.
Odpowiedź: Nie
9. W specyfikacji samochodu jest Przednia szyba podgrzewana. Czy istnieje możliwość odstępstwa przez Państwa od tej opcji ? Czy dopuszcza się silnik większy niż w specyfikacji tj. 2.8 D-4D 204 KM diesel ?
Odpowiedź: Nie

10. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie do 60dni - kiedy fizycznie musicie Państwo odebrać samochód ? chodzi o ostateczną datę.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dostawa przedmiotu zamówienia została zrealizowana w terminie 60 dni licząc od daty zawarcia umowy z Wykonawcą. Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie jest w stanie określić daty zawarcia umowy z Wykonawcą.
11. Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 2393 cm3?
Odpowiedź: Nie
12. Czy dopuści zamawiający pojemność 2755 cc ?
Odpowiedź: Nie
13. Czy dopuści zamawiający pojemność 2393 cc i automatyczną skrzynię biegów?
Odpowiedź: Nie

Ze względu na istoty charakter ww. zmian treści SWZ Zamawiający zmienia termin składania otwarcia ofert na dzień 23.01.2025 godziny bez zmian.

Z up. Wójt Gminy
Andrzej Błuski
Sekretarz Gminy

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury

e-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl, Tel. 76/744-28-94